1. 11 '97 WED 18:44 FAX 0684913119 ORGANI DISCIPLINARI @goo1

PARTITA: MONDIALE - QUALIFICAZIONE DEL 01/11/97
SVIZZERA-ITALIA 3- 1 (1 t. 2- 0) GIOCATA A: NYON

Arbitro: LUAN ZYLFO (ALBANIA)
MARCATRICI:16'SBERTI,32’DUO‘,47’PANICO,66’Spinner.

NOTE: Tempo buono, spettatori 1000 circa.

AMMONITE: ==
ESPULSE: ==

B8 1ol X
1-BRENZAN
2-TESSE
3-DUO’
4 -MINIATI
5-TAVALAZZI
6-D'ASTOLFO
7-ZORRI
8-CARTA
9-PANICO
. 10-CIARDI
11-SBERTI (al 87' FUSCIANI)

Non utilizzate: DI BERNARDO-LOVATO-MARCHIO-ULIVI-MAGLIO-DEIANA D. -

ALLENATORE: SERGIO GUENZA
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6 -GAGGELER

7 -MACHERET

8-KALIN (al 81’ RICKENBACHER)
9-DI FONZO

10-SPINNER

11-FREI (al 81’ GISLER)

Non utilizzate: LECSCO-LINIGER-CAPEDER-SCHARER-

ALLENATORE: SIMON STEINER
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CALCIATRICE
ik BRENZAN
GIORGIA
2 DI BERNARDO
MONICA
> DEIANA D.
DAMIANA
4 LOVATO
TAMARA
5 MARCHIQ
LUISA
6 MINIATT
ELISA
7 TAVALAZZI
DANTELA
8 TESSE
MANUELA
9 CARTA
ANTONELLA
10 CIARDI
FLORINDA
Ld Duo’
ANNA
12 D'ASTOLFO
FEDERICA
13 MAGLIO
PIERA
14 PINTUS
TAMARA
15 ZORRI
TATIANA
16 FUSCIANI
SILVIA
17 GAZZOLT
CHIARA
18 PANTICO
PATRIZIA
19 SBERTI
PATRIZIA
20 ULIVI

ROBERTA
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DATI CALCIATRICI NAZIONALE A CONVOCATE PER
PARTITA ITALIA-FRANCIA

21/08/67

02/10/71

26/06/70
03/09/74
06/02/71
06/01/74
08/08/72
28/02/76

01/03/67
29/08/70
08/08/72
27/10/66
30/01/76
29/03/77

19/10/77

18/08/72
=
08/02/75
06/07/69
08/02/71

RADUNO 18-22/11/97

SOCIETA’ DI
APPARTENENZA
TORRES FORM.SARDT

CASCINE VICA

CASCINE VICA
BARDOLINO

TORINO UNIVER
TORINO UNIVER
CASCINE VICA

MODENA FEMMINILE

LUGO ZAMBELLI
MODENA FEMMINILE
MODENA FEMMINILE
MODENA FEMMINILE
AUTOLELLI PICENUM
TORRES FORM.SARDI

LAZTIO C.F.

FIAMMAMONZA
MILAN

MODENA FEMMINILE
PISA

LUGO ZAMBELLI

PORTIERE

PORTIERE

DIFENSORE
DIFENSORE
DIFENSORI
DIFENSORE
DIFENSORE

DIFENSORE

CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA
CENTROCAMPISTA

CENTROCAMPISTA

ATTACCANTE

ATTACCANTE

ATTACCANTE
ATTACCANTE

PR

20

34
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40

68
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ik

GOALS



